

Hâkimlerle Memurların Yeni Kadroları Hazırlandı, Haziranın Birinde Tebliğ Ve Tatbik Olunacaktır..

Yemende Hâlâ Vahşet Devri..

Teaz Mahkemesi Kıyas Esasına Göre Hükümler Veriyor

İskenderiye, (Hususi) — Yemenden buraya gelen bir habere göre orada (Teaz) mahkemesi bir katil hakkında kıyas esasına göre idam hükmü vermiştir. Mahkûm şehrin meydanına getirilmiş ve tellâlar vasıtasile toplanan halkın gözü önünde kılıcı çekmiş ve mahkûmun başını yere düşürmüştür. Sonra mahkûmun cansız vücudu bir sehpa asılarak birkaç gün teşhir edilmiştir. Aynı mahkeme bir erkekle kadın hakkında (zina) hakkında hükmetmiş ve her ikisine de meydanı yüzer kırbaç vermiştir. Mahkûmlar kırbaçlandıktan sonra hastaneye nakledilerek tedavi altına alınmışlardır.

Yeni Kadın Hâkimler .. Altı Hukukçu Hanım Aza Mülâzimi Oldu

Bu Vaziyetten Çok Memnunuz, Diyorlar..



Hukuk Fakültesinin geçen sene mezunlarından dört Hukukçu Hanım

Ankara, 30 (Hususi) — Mahkemelerde stajlarını bitiren Hukuk mezunu Hanımlardan altısı hâkimliğe tayin edilmişler ve tayinleri Âli tasdika verilmiştir. Bu suretle kadın hâkimlerin adedi dokuza balığ olmaktadır. (Devamı 3 üncü sayfada)

Dün Zengin Bir Spor Günü Yaşandı Galatasaray Şampiyon Oldu, Fener Beşiktaş'a Yenildi Ve Atletizmde De Rekorlar Kırıldı..



Galatasaray Vefaya dördüncü golü yaparken

Koşulardan heyecanlı bir an

Süleymaniye ile İstanbulspor arasında yapılacak ilk maç iki takımın da genç uzuvlarından teşekkül etmiş olması sebebiyle çok çetin olacağı tahmin ediliyordu. Maatteessüf iki takımın da esas kadrolarının çok eksik olarak sabaha kalkmaları ve maçın bu şekilde cereyan etmesi meydan bırakmadı. Oyun, baştan aşağıya kadar çetin ve cansız bir surette cereyan etti ve ilk kısımda her tarafın yaptığı birer sayı birbirleriyle nihayete erdi. İkinci kısımda Anadolu ile İstanbulspor sahayı işgal ettiler. Refik Osman Bey, Süleymaniye İstanbul müsabakasına nazaran

biraz daha canlı ve seri oldu. Beykoz muhacimleri sol iç Saidin ayağı ile on beşinci dakikada ilk sayıyı kaydettiler ve tarafeynin mütakabil akınları arasında birinci kısım bitti.

İkinci haftaym başladığı zaman Anadoluyu daha canlı ve daha muntazam bir halde gördük. Buna mukabil Beykoz çok bati bir surette hareket ediyordu. Anadolu'nun bu canlı



İstanbul

Terkos Belâsından Kurtarılmalıdır

ÖYLE UMUYORUZ KI ARTIK BU BELÂDAN KURTULACAĞIZ

İstanbulun "Terkos," denilen felâkettten kurtarılması için İstanbulluların imzalandıkları istidaları evvelki gün Büyük Millet Meclisine gönderdik.

(SON POSTA) bu hayırlı teşebbüsün karşılandığı büyük alâkayı görerek neticeden çok ümitlenmektedir.

İlk gönderilen istidalarından sonra evvelki gün ve dün de İstanbullulardan birçok imza istidalar gelmiştir. Bunları da Millet Meclisine ayrıca göndereceğiz. Şimdiki halde Mecliste bu mesele için yapılacak müzakereyi heyecanla bekliyoruz ve öyle umuyoruz ki Terkos denilen felâket müessesesi İstanbul ve İstanbulluların başından yakın bir âtide kalkacak, kaldırılacaktır.

Parlamentolar Konferansında

Prag, 29 (A.A.) — Parlamentolar ticaret konferansı, iktisadi buhranı izale için gümrükler, ücretler ve dumping hakkında bir takım tedbirler alınmasını iltizam eden bir karar sureti kabul etmiştir.

oyunu semeresini vermede gecikmedi. Beykoza olan bir penaltıdan ilk sayılarını kaydettiler. Bundan sonra oyun mütevazın bir şekil aldı ve on dakika sonra da tamamilen Beykozun hakimiyeti altına geçti. Lâkin Beykoz muhacimleri bugün çok talisizdi. Adeta gol kaçırmakta yekdiğerleriyle müsabaka ediyorlardı. Nihayet Anadolu aleyhine olan bir penaltıdan Beykoz da ikinci galibiyet sayısını atarak iki bir maçı kazandı. (Devamı 6 ıncı sayfada)

Üsküdar Cinayetinin Feci İç Yüzü Ortaya Mühim Bir İddia Atılıyor Ve Deniyor Ki:

Hepsi Bir Olup Adamcağını Öldürttüler

İstanbul polisi evvelki gece bir cinayet daha kaydetti. Üsküdar'da bir genç adam, eniştesini öldürdü. Hâdise zannedildiğinden çok kanlı ve çok fecidir. Tahkik ettik ve hayli şayanı dikkat malûmat aldık. Yazıyoruz:

Hasankaleli Nuri Efendi iki sene evvel Üsküdar'da Huriye isminde bir kızla tanışmıştır. Bu kadın o zamanlar bir tütün fabrikasında çalışıyordu. Nuri Efendi de berberlik yapmakta ve memleketinde de epey emlaklı vardır. Huriye Hanımın annesi Makbule H. bu tanışmayı çok muvafık bulmuş ve nişanlanmalarını temin etmiştir.

Nuri Ef. nişandan sonra memleketine gitmiş, mallarının bir kısmını satarak İstanbul'a dönmüş ve düğün yapmıştır.



Öldürülen Nuri Ef. ve karısı Huriye hanım

Kaynana Makbule H. ilk zamanlar damadına güler yüz gösteriyordu. Çünkü Nuri Ef. nin parası fazlaca idi.

(Devamı 4 üncü sayfamızda)

Sahte Mektepliler Çoğaldı Maarif, Ciddî Bir Tehlike Karşısındadır..

Mektepliler Hüviyetsiz Gezmeyecek

Geçenlerde Bostancı sahillerinde garip bir hâdise oldu: Kendilerinin talebe olduklarını söyleyen iki kızla iki genç erkek, gayri ahlâki vaziyetler aldıkları iddia olunarak jandarmalar tarafından yakalandılar.

Hâdisede ismi geçenlerin talebelik iddiasında bulunmaları, maarif idaresini çok yakından alâkadar etmiş, bunların isim, mektep ve numaralarını Kartal jandarmasından sormuştur. Tahkikat neticesinde ise talebelik iddiasında

bulunanlardan bir erkeğin bir askeri mektepten kovulduğu, diğerinin de talebelikle hiç alakası bulunmadığı anlaşılmıştır.

Genç kızlara gelince, bunlar jandarmaya şu adresleri vermişlerdir: Sultanahmet orta mektep talebesinden 129 Nezahet ve 192 Sabire.

Maarif Eminliği derhal bütün Orta mektep ve Liselerde defterleri tetkik ettirmiş, neticede verilen numara ve isimlerin sahte olduğu meydana çıkmış, bunların kendilerine talebe süsü verdikleri anlaşılmıştır.

Diğer taraftan genç kızlar doktora muayene ettirilmiş, salim buldukları anlaşılacak kendileri serbest bırakılmıştır.

Bu münasebetle Maarif Emni muavini Fakir B. bir muharririmize şunları söylemiştir:

"— Bazı uygunsuz kadın ve kızların kendilerine talebe süsü vererek mektep kasketi giydikleri son zamanlarda sık sık görülmüyor. İki gün evvel İstanbul kız orta mektebi müdürü Zeki Bey Beyoğlunda (Devamı 3 üncü sayfamızda)



